– 10 вересня 2021 року складає 2,163076 грн. за 1
кіловат-годину (кВт*год) з ПДВ. Ціна за електричну
енергію за період 11 вересня 2021 року – 31 грудня
2021 року складає 2,3423016 грн. за 1 кіловат-
годину (кВт*год) з ПДВ. Загальна вартість всього
обсягу поставки складає 376938,64 грн. (Триста
сімдесят шість тисяч дев’ятсот тридцять вісім
гривень 64 копійки) в т.ч. ПДВ – 62823,11». Сума
Договору після внесення змін – 376938,64 грн. (з
урахуванням ПДВ). Кількість товарів після внесення
змін – 169000,00 кВт*год. Дія цієї Додаткової угоди
з 11 вересня 2021 року.